האינטרנט של נציבות שירות המדינה בכתובת http://www.civil-service.gov.il/Civil-Service בלשונית "טפסים")

3. יש לצרף את כל המסמכים הנדרשים לגיליון המועמדות במערכת המקוונת (קורות חיים, תעודות השכלה, תמונה,
המלצות, מסמכים נוספים המעידים על הכישורים)

4. בשאלות ניתן לפנות לגב’ אפרת-בת-אל כהן טל’: 02-6705213/4

המועד האחרון לקבלת מועמדויות: ז’ בכסלו, תשע"ו , 19/11/2015